
 

 

О признании недействительным 

Постановления №213 от 05.03.2021 «О 

внесении изменений в Постановление 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 01.06.2018 № 539 «Об 

утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по 

выдаче ордера на производство земляных 

работ» 

     В связи с технической ошибкой, Исполнительный комитет Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Постановление № 213 от 05.03.2021 «О внесении изменений в Постановление 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан от 01.06.2018 № 539 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче ордера на производство земляных 

работ» признать недействительным. 

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  портале  правовой 

информации  Республики  Татарстан  в  информационно-телекоммуникационной  сети 

Интернет по веб-адресу:  http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: https://verhniy-uslon.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан Р.Г. Мунасипова. 

 
 

 Руководитель Исполнительного  

 комитета                                                                                                        И.И. Шакиров  

 

 

 

 
Подготовил и отпечатал: 

Бурдина Т.Н. 4 экз.  

 

Документ создан в электронной форме. № 221 от 09.03.2021. Исполнитель: Бурдина Т.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.03.2021 11:12

https://verhniy-uslon.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № 221 от 09.03.2021 
Инициатор согласования: Бурдина Т.Н. Заместитель начальника отдела по 
строительству, ЖКХ, связи и энергетике 
Согласование инициировано: 09.03.2021 11:13 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Мухаметзянова Я.С.  Согласовано 
09.03.2021 - 11:40  

- 

2  Шакиров И.И.  Подписано 
09.03.2021 - 16:12  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 221 от 09.03.2021. Исполнитель: Бурдина Т.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.03.2021 16:42


